)
a-

y

g:gfa. p.qant. 2 comma 20/c legge 662/96 - Filiale di HAoma

Anno XXXl - Numero 23

REPUBBLICA ITALIANA

)QD(E‘;TM.O.
BOLLETTINO

UFFICIALE

DELLA REGIONE Iﬂ!g ‘ -

PARTE PRIMA PARTE SECONDA

DIREZIONE PRESSO LA

Roma, 20 agoste 2002

DELLA GIUNTA REGIONALE

51 puics rormelmeats 10,20 ¢ 30 & ogai mese

1A CRISTOFORQ COLOMEQ, 212 - 00147 ROMA

L BOLLETTING UFFICIALE si ;:)ubbﬁca a Roma in due distinti fascicoli:
1) la Parte | (Atti della Regione) ¢ la Parte Il (Atii dello Stato e defla U.E.}

2) la Parte IIl {Avvisi e concorsi)

Modalita di abbonamento e punil vendita:

L’abbonamento al fascicoli del Bollettino Uficlale sl etfettua seconda le modalita e le candizioni specificate in appen-

dice a dell'importo,

namento annuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte Wl; alle parti |, H e ill at Bollettino

sul ¢/ postale n. 42753001 Intestato 2 Reglone Lazio abbo-

Uffictale. Per informazloni

rivolgersi alla Regione Lazio - Servizio Promulgazione e ‘Pubblicazione, Tel. 06-51685371 - 06-5116/1 8. !
1l Boflettino Utficiale delia Regione Lazio & ora consultabile anche in via 1elematica tramite Internet accedendo al sito
It

www.regione.Lazio.l

It Bollettino Ufficiale pud essere visualizzato efo stampato sa in forma testuale che grafica-

Glt utenti sono assistiti da un servizio di “help" telefonico {06-85084200).

Da Gennaio 2001 'accesso alla del

n via tramite INTERNET @ gratuito al pubbli-

co previa registrazione on-tine.

Si rinvia ugualmente all'appendice per la informazioni relative ai puntl vendita dei fascicoli del Bollettino Utficiale.

SOMMARIO

PARTE 1
ATTI DEL CONSIGLIO REGIONALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE. 12 giu-
oo 2002, . 107.

Ratifica della deliberazione della Giunta regionale n. 459
del 15 aprile 2002 concernente: «Nomina diretiore generale
Azfenda U.S.L. di Viterbo . . .................. Pug. 6

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 12 giu-
Zno 2002, n, 108,

Ratifica della deliberazione della Giunta regionale n. 460
del 15 aprile 2002 concernente; «Nomina direttore generale
Azienda USL Roma G» Pag. 6

DELIBERAZIONE DEL CONSI
2002, n, 111,

iLIO REGIONALE 3 luglio

Conferimento incarico di consulenza per le esigenze della
direzione Regiunale allo Sviluppo Agricolo ¢ Mondo Rurale
al dr. Fernando Ferrauti nato a Preei (PG) il 25 maggio 1954.
Contratto di consulenza . ..

Pag. 6 | regionale 18 novembre 1999, n. 33)

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 aprile
2002, n. 459.
Nomina direttore generale Aziendza U.S.L. di Viterh;. .
ag.

+ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 aprile
2002, n. 460.

Nomina direttore generale Azienda U.S.L. Roma «Gl:. N

ag.

. DRLIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 giugno
2002, . 703.
Comune di Civita Castellana (VT). Variante al PR.G. per

realizzazione impianto atletica leggera in localita
‘Fontanclle» oi sensi dellart. 1 legge n. 1/78. Resntuzul;ne. N
ag.

|4 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 giugno
2002. 0.

Osservatorio regionale per il commercio: previsione deila

ina di componenti supplenti ¢ soppressione deil’abblig

del numero legale per la validitd delle riunioni (riferimenti

normativi : modifica alla D.G.R. . 247 dell’8 febbraio 2000

4i sensi dell’art, 79, comma 3, lettere a) ¢ b) della legge regio-

nale 16 aprile 2002, n. 8, che ha modificato Iart. 8 delh}jegg;
. ag.

D



GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

60000007ERAEE0G00AABATI0C0A00T

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL.

15 APR. 2802

15 APR. 2002

DI NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO , IN VIA CRISTOFORO
COLOMEQ, 212 -ROMA, STE’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI" COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente
SIMEONI Giorgio Vice Presidente
ARACRI Francesco Assessore
AUGELLO Andrea “
CIARAMELLETTI Luigi *
DIOMISI Armando

FORMISANO Anna Teresa *

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Adolfo Papi.
...OMISSIS

ASSENTE: QR(\CQ\— iPrNﬂ(AQ\LLI‘ QOEHLD‘I‘TQ'

DELIBERAZIONE N°

GARGANO
JANNARILLL
ROBILOTTA
SAPONARO
SARACENL
VERZASCHI

- Lbo-

OGGETTO: nomina Direttore Generale Azienda USL Roma "G™

Giulio Assessore
Aantonetlo “
Deonato
Francesco
Vincenzo Maria
Marco

—




k OGGETTO: pomina Direttore Generale Azienda USL Roma "Gh.

LA GIUNTA REGIONALE

proposta dell' Assessore alla sanitd:

TE ST ght artt 3 ¢ 3-bis del decreto Jegislativo 30 dicembre 1992 n. 502 € successive integrazioni e
modiﬁcazioni riguardanﬁ 1a nomina dei direttor generali delle Aziende sanitarie;

VYISTO it PP.CM. 19 tuglio 1995 1 5072 recante DOIME sul contratto del direttore generale delle

Aziende wpitd sanitarie Jocali e delle Aziende ospedaliere cosi come modificato € integrato dal
DPCM. 31 maggio 2001 n. 319;

VISTE le leggi regionali . 18¢19 del 16 giugno 1994,

VISTA la DGR - 2210 det 31 ottobre 2000, che si richiama integralmente, riguardant¢ 1a nomina dei
direttori generall di aleune aziende sanitarie , ivi compresa Y Azienda USL Roma nG", ratificata con
deliberazione det Consiglio regionale n. 29 det 13 dicembre 2000

RICHIAMATA la propria deliberazione 1. 1627 del 30.10.2001 con ja quale, 2 seguito delle
dimissioni del Direttore Generale 1B carica, & stato nominato it dott. Antonio Patumbo quale
Commissario Straordinano dell’ AzicndaUSL Roma “G™

EVATO chela necessita del ricorso alla nomina di U Commissario Sraordinatio € stata dettata
otivi di immediatezza © di oppommin‘a derivanti dalle parﬁcolari condizioni sot0 il profilo
jzzativo © funzionale i cui era venuta 2 trovarsi ¥ Azienda 2 seg ito della vacanzd de) proprio
o€

RITENUTO impmcrast‘mabile ¢ urgente & nomina del nuovo Direttore Generale proprio in questa
particolare fase di riordino ¢ lancio del sistema sanitario regionale in cui maggiormente deve essere
garantita alle Aziende 12 certezza istituzionale del governo © 1a continuita di politica gestionale pet Ul
pitt ampio 1ass0 di tempos

VISTA la DGR 0. 2060 del 3 ottobre 2000 concenente 1a presa. Jatto dell’elenco deghi aspiranti alla
pomina & D-G- ritenuti idonei dalla commissione di esperti novminati con decreto n. 607 Jel 8 agosto
2000 del Presidente della Giunta reg'xonale;

VISTA la successiva DGR 11 2362 det 21 novembre 2000 riguardante Yintegrazion® dell’elenco sopra
indicato;

UTO di jndividuare quale Direttore Generale della Azienda USL Roma, "G} 1 dr.
UM, AR08 RQMB e o Akfe2[ddus...
incluso nell'elencod degli idonei €, pertanto, in possesso dei necessari requisiti previsti dalla vigente
normativa;

A\(VISATO di poter definire ¢ fissare i primi obiettivi di salute con particolare riferimento all
feienza, efficacia & funzionalith dei servizi sanitari da porre al Direttore Generale secondo i crite
determinati nefla citatd DGR 11.2210/2000 & nel rispetto della normativa conteputa ai commi 3 €
“art, 3-bis del D Lgs. 50219%; “

-0 Yart.22, punto 10, dello Statuto regionale;

wrian .m,ﬂaMMuh;quMMw.,-m e




Segue deliberazione n. }‘( (70 del

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

_ di richiamare integralmente quanto gia espressamente disposto con la DGR 221 0/2000 in merito
alle modalita di stipula del contratto, alle condizioni di impedimento ¢ alla verifica dei requisiti;

Statuto regionale e salva ratifica da parte dello stesso Organo, Diretiore Generale dell'Azienda
USL Roma "G" il dr. PALMMRAO. ANTNO ... nato a ... 2% i
in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente per Ia direzione di aziende sanitarie;

', - di nominare, con i poteri del Consiglio Regionale assunti ai sensi dell'art, 22, punto 10, dello C‘(

. di fissare i primi obiettivi di salute e di funzionamento dei servizi sanitari da porre al Direttore
Generale e individuati ncil’allegato 1 che fa parte integrante del presente provvedimento, in
conformitd con quanto pﬁm dali*art, 3-bis, comma 5 e 6, del D.Lgs. 502/92; gli obiettivi
saranno periodicamente aggiomati in relazione alic scelte e ai programmi di politica sapitaria

gencrale e settoriale;

Ll

'ﬁct‘mre Generale verra cormisposto il trattamento economico nella misura stabilita con DGR n.
1757 del 23.11.2001.

I costi derivanti dalla nomina graveranno sul bilancio dell’ Azienda per il periodo di adempimento
dell’ incarico.

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva e sara pubblicata sul Bollettino
Ufficiale della Regione Lazio.

Fr.F. 05.04.2002

IL PRESIDENTE: F.to Fran i
‘ DF; :F. cesco STORACE
IL SEGRETARIO: F.to Dott. Adolfo Papi

B







